РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 26 АПРЕЛЯ 2022 ГОДА
                                     №3/3-РД
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ЗА 2021 ГОД
Заслушав информацию начальника отдела по анализу и прогнозированию социально-экономического развития администрации Балаганского района Панковой А.А. о выполнении муниципальных программ муниципального образования Балаганский район за 2021 год, на основании ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район, Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Информацию о выполнении муниципальных программ муниципального образования Балаганский район за 2021 год принять к сведению.

2.Настоящее решение опубликовать в Балаганской районной газете и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Балаганский район.

3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
Балаганского района

      Г.Г. Филимонов
Мэр Балаганского района

М.В.Кибанов